Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МЕСКЕР-ЮРТ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «СОШ с. Мескер-Юрт»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

МЕСКЕР-ЭВЛАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

 (МБЙХЬ «Мескер-Эвлан ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

№

с. Мескер-Юрт

Об организации горячего питания для

обучающихся 5-11 классов, являющихся детьми

погибших военнослужащих в СВО

В целях исполнения постановления администрации Шалинского

муниципального района от 09.01.2025г. №01-п «О внесении изменений в

постановление администрации Шалинского муниципального района от 13

декабря 2024 №205-п»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить бесплатное горячее питание обучающимся 5-11

классов, являющимися детьми погибших в ходе СВО военнослужащих.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                        Директор                                           Титаева З.В.

		2025-10-14T12:27:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.МЕСКЕР-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"